АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________________________________________
03.10.2023 г.   № 42
       С. Ковалёво

О передаче в собственность религиозной
организации имущества религиозного
назначения, находящегося в собственности
Ковалёвского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

           Согласно п.1 ст.4 Федерального закона от 30.11.2010г. № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», в соответствии с решением Совета народных депутатов Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 04.09.2023 г. № 154 «О безвозмездной передаче в собственность муниципального имущества Местной религиозной организации православного прихода храма во имя св.вмч. Георгия Победоносца с. Пухово Лискинского района Воронежской области религиозной организации «Воронежская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» нежилого помещения» и на основании заявления Местной религиозной организации православный Приход храма во имя св.вмч. Георгия Победоносца с. Пухово Лискинского района Воронежской области религиозной организации «Воронежская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» о передаче муниципального имущества, администрация Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в собственность Местной религиозной организации  православного Прихода Храма во имя  св. вмч Георгия Победоносца с. Пухово Лискинского района Воронежской области религиозной организации «Воронежская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» (ИНН 3614999020, ОГРН 1123600000072) для использования в соответствии с целями деятельности религиозной организации, определенными ее Уставом, находящееся в муниципальной собственности следующие имущество:
        - нежилое помещение, расположенное по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с. Пухово, ул. Школьная, д.4, площадью 94,1 кв.м., с кадастровым номером 36:14:0200003:137.
2.  Централизованной бухгалтерии сельских поселений (Табакова Л.А.) после получения информации о регистрации перехода права в ЕГРН снять имущество, указанное в приложении, с балансового учета и передать религиозной организации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Ковалёвского
сельского поселения                                                             Е.К.Гайдук

Утвержден
постановлением администрации
 Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от 03.10.2023 г. № 42

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, передаваемого безвозмездно в собственность Местной религиозной организации православный Приход Храма во имя св. вмч. Георгия Победоносца с. Пухово Лискинского района Воронежской области религиозной организации «Воронежская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Идентифицирующие характеристики

	1
	Нежилое помещение
Кадастровый номер 36:14:0200003:137
	[bookmark: _GoBack]397950, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Пухово, ул. Школьная, д. 4
	Площадь:
94,1 кв.м.